
        

        
        

            

            

            Jdi na obsah
            Jdi na menu

            
            


            

			
            
                
                    
                    
                

            

            

            
            
            
            
            	
            	
            	
            
            
            

    
        Menu
            
        

        
            	
  Úvod
     

	
  Novinky
     

	
  Biografie
     

	
  Spolupráce
     	
  Instrumentální tělesa

	
  Vokální tělesa

	
  Dirigenti a sbormistři

	
  Interpreti, skupiny, produkce

	
  Účast na festivalech




	
  Nahrávky
     	
  Natočená sborová CD, DVD

	
  Další nahrávky, spolupráce, hudební režie, autorství hudby




	
  Ocenění
     	
  Ocenění na soutěžních festivalech

	
  Další ocenění a uznání




	
  Média
     	
  Napsali o mě ...

	
  Audio

	
  Video




	
  Fotoalbum
     



        
        
           
        

    





            
            
                

                    
                    
                        

                            
                            
                                
  
      
            
  Michal  Vajda
  
  


      

     
        
          
           
  Michal  Vajda
  
  


          

        
        

     

  



                                
                                
  
    	Dirigent a zakladatel Českého akademického sboru | Brno
	Člen Hudební komise Unie českých pěveckých sborů
	Člen Odborné rady pro sborový zpěv NIPOS
	Člen rockového seskupení Expo & Pension rock
	Člen a zakladatel hudebního seskupení Tři na Tři band

	 
	Lektorská činnost v oblastech Dirigování | Hudební teorie | Legislativa ZUŠ
	Profesionální ozvučení | osvětlení Vajda | hudba & zvuk & světla
	Profil na Facebooku | Profil na Instagramu



    
       
    

  

  



  
    

    
    
        Výroční koncert Českého akademického sboru – 20. výročí založení
        
        


    
    
        
            28. 2. 2024
    

    
        
            
        

        [image: koncertprobrno-2024-420x594mma2---zmenseno.jpg]


        
             
        

    


    
    
        Celý příspěvek
        
             | 
Rubrika:
Novinky

            
            
        

    

    





    
    
        Časopis Cantus 4/2021
        
        


    
    
        
            4. 1. 2022
    

    
        
            
        

        [image: cantus-titulka.jpg]


        
             
        

    


    
    
        Celý příspěvek
        
             | 
Rubrika:
Novinky

            
            
        

    

    





    
    
        Nové CD Jeden tým - Expo & Pension
        
        


    
    
        
            23. 6. 2021
    

    
        
            
        

        [image: expo---titulka-bookletu-cd-2021.jpg]


        
             
        

    


    
    
        Celý příspěvek
        
             | 
Rubrika:
Novinky

            
            
        

    

    





    
    
        Natáčení hudby pro trailery počítačových her
        
        


    
    
        
            5. 12. 2020
    

    
        
            
        

        [image: 20200927_142744.jpg]


        
             
        

    


    
    
        Celý příspěvek
        
             | 
Rubrika:
Novinky

            
            
        

    

    





    
    
        Český sbor, který zpívá se Sabatonem interview: Sabaton tajně zkoušel evropské turné v kulturáku v Plzni!
        
        


    
    
        
            28. 8. 2019
    

    
        
            
        

        [image: 52_1009536_164585.jpg]


        
             
        

    


    
    
        Celý příspěvek
        
             | 
Rubrika:
Novinky

            
            
        

    

    



                        
  




  
  
  
  
  
  
    
    
  
    
      [image: Michal Vajda 0,5]
    

  




  
    
      [image: Michal Vajda 48]
    

  




  
    
      [image: Michal Vajda 47]
    

  




  
    
      [image: Michal Vajda 46]
    

  




  
    
      [image: Michal Vajda 45]
    

  




  
    
      [image: Michal Vajda 34]
    

  




     

  


  
  



  


                            

                            
                            

                                
                                     
                                

                                


                                
                                

                                    
                                    
                                        
  
    Portrét
      
      

    
      
        [image: Portrét]
    

  


                                        
  
    Kontakt
      
      

    
      
        Michal Vajda
+420 737 766 335
michalvajda@michalvajda.cz

      

    

  



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
  
    Fotoalbum
      
      

    
      	
    
  
    
      [image: ]
    

  




        Dirigent
	
    
  
    
      [image: ]
    

  




        Ocenění


    

  





                                        

    Poslední fotografie
        
        

    
        
            
                
                    
                        [image: 181116 Zvláštní cena UCPS za 2017 - medaile]
                

            

            
                Ceny a poháry
            
        

    







                                        
                                        
                                        
                                        
  
    Facebook
      
      

    
      
[image: ]
                                                                          
    

  





                                        
                                        
  
    Oblíbené odkazy
        
        

    
      	
  
  Expo & Pension rock
	
  
  Tři na Tři band
	
  
  Český akademický sbor
	
  
  ZUŠ Jaroslava Kvapila Brno
	
  
  Pěvecký sbor Pedagogické fakulty MU
	
  
  Moravské děti
	
  
  Konzervatoř Evangelické akademie
	
  
  UČPS
	
  
  Jiří Kolář
	
  
  Ludslavice
	
  
  HF JAMU
	
  
  Cantus
	
  
  NIPOS ARTAMA Praha
	
  
  Národní divadlo Brno
	
  
  Dirigování | Hudební teorie
	
  
  Vajda | hudba & zvuk & světla


    

  





                                        
  
    Vyhledávání
      
      

    
      
        
          
          
          

          
            
          
        

      

    

  





                                        
  
    Archiv
      
      

    
      
      
          Kalendář
        	<<	únor	>>
	<<	2024	>>
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
       
    	
       
    	
               
    	
      1
    	
      2
    	
      3
    	
      4
    
	
      5
    	
      6
    	
      7        
    	
      8
    	
      9
    	
      10
    	
      11
    
	
      12
    	
      13
    	
      14        
    	
      15
    	
      16
    	
      17
    	
      18
    
	
      19
    	
      20
    	
      21        
    	
      22
    	
      23
    	
      24
    	
      25
    
	
      26
    	
      27
    	
      28        
    	
      29
    	
       
    	
       
    	
       
    


    

  





                                        
                                        
  
    Statistiky
      
      

    
      
      	Online:	3
	Celkem:	620063
	Měsíc:	7771
	Den:	280


    

  




                                    

                                    

                                    
                                         
                                    


                                

                                
                            


                            
                                 
                            

                            


                            
                        

                    

                    

                    
                         
                    

                    


                    
                         
                    


                

            

                            
                
                    
                        
                            © 2024 eStránky.cz | Tvorba webových stránek 
                            
                             | 
     WebSlice
      Michal  Vajda
      
    

                             | Tisk
                             | Aktualizováno:  28. 2. 2024
                             | Nahoru ↑
                            
                        

                        
                        
                    

                

                


            
            
        

        


    